mencionan, UNA (1) Beca con Plan de Actividades (BeFl-cPA) para colaborar en el 
ingreso de la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación, en el módulo 
Introducción a Computación, para el Ciclo Lectivo 2026, con una asignación mensual de 
PESOS SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 ($ 75.000.-), con una carga horaria de 
DIEZ (10) horas semanales, durante DOS (2) meses, a partir del 01 de noviembre del 
año 2025:  

 FARRES, Martín Emiliano   DNI: 43.683.961 - Legajo: 13.495 
 DÁVILA CORTEZ, Renzo Gabriel DNI: 46.397.075 - Legajo: 14.325